
Omnium Genevois  2ème manche  
de Cyclo-Cross  samedi 12 novembre 2005 

Vélo-Club Lancy  www.vclancy.ch 
CH-1212 Grand-Lancy 

Catégorie : cadets et féminines 4 TOURS = 11'000m 
 
   1.  149            Romain Baldassarre          Evian Vélo                      29'52 
   2.  132            Bryan Falaschi                     Zeta Cycling Club          29'53 
   3.  125            Loïc Aubert                         VC Orbe                       30'45 
   4.  146            Loïc Lecouve                       Evian Vélo                     31'08 
   5.  131   F   Alexandra Bähler                 Campione Celeste         31'57 
   6.  143            Alexandre Coffy                  Evian Vélo                     32'10 
   7.  167            Andrea Genecand                 PEV                                32'30 
   8.  147            Jimmy Carpentier                Evian Vélo                    33'50 
   9.  119            Sébastien Boillat                  Papival                           34'09 
  10.  144   F   Sandrine Baldassarre           Evian Vélo                     34'15 
  11.  129            Alexey Kolesnikov              PEV                               34'35 
  12.  166   F   Alexandra Borruto               VC Cluses Scionzier      34'50 
  13.  164            Baptiste Trichard                 Evian Vélo                     34'50 
  14.  180   F    Karine Bonhomme              Evian Vélo                     34'53 
 15.  123            Cyrille Thièry                      VC Orbe                         35'15 
 16.  122            Michaël Iannetta                  VC Orbe                         35'16 
 17.  133   F    Lise-Marie Henzelin            GS Ajoie                        35'40 
 18.  130            Grégory Béné                      VC Cluses Scionzier      36'12 
 19.  127   F   Nadège Cavazzana               RO Annecienne            36'21 
 20.  145   F   Aurélie Quirin                      Evian Vélo                          
 21.  128           Mathieu Conte                     VC Cluses Scionzier                 
 22.  165   F    Cindy Chabbey                    VC Rennaz                           
 23.  182   F   Joy Courault                        Evian Vélo                          
 24.  112            Jason Favaretto                     BikEcole                            
 25.  120            Geoffrey Burnier                 VC Rennaz                           
 
Nombre d'inscrits :     30 
Nombre de partants : 26 
 
Catégorie : cadets et féminines Classement général après la seconde manche 
                                                                                            M1   M2     Total 
   1.    149          Romain Baldassarre               Evian Vélo                       1 1          2 
   2.    146          Loïc Lecouve                        Evian Vélo                         3     4          7 
   3.    167          Andrea Genecand                   PEV                                    2     7          9 
   4.    143          Alexandre Coffy                     Evian Vélo                          4     6         10 
   5.    144  F       Sandrine Baldassarre              Evian Vélo                         5    10        15 
   6.    147          Jimmy Carpentier                    Evian Vélo                         8     8         16 
   7.    166  F       Alexandra Borruto                   VC Cluses Scionzier         6    12     18 
   8.    132          Bryan Falaschi                      Zeta Cycling Club             21      2         23 
   9.    180  F       Karine Bonhomme                  Evian Vélo                          9    14         23 
  10.    164          Baptiste Trichard                   Evian Vélo                        10    13         23 
  11.    129          Alexey Kolesnikov                   PEV                                   12    11         23 
  12.    125          Loïc Aubert                         VC Orbe                           21     3         24 
  13.    131  F       Alexandra Bähler                    Campione Celeste           21     5         26 
  14.    119          Sébastien Boillat                   Papival                             21     9         30 
  15.    145  F       Aurélie Quirin                      Evian Vélo                        13    20         33 
  16.    127  F       Nadège Cavazzana                RO Annecienne                15    19         34 
  17.    128          Mathieu Conte                       VC Cluses Scionzier       14    21         35 
  18.    123          Cyrille Thièry                      VC Orbe                           21    15         36 
  19.    122          Michaël Iannetta                    VC Orbe                           21    16         37 
  20.    133  F       Lise-Marie Henzelin                 GS Ajoie                           21    17         38 
  21.    130          Grégory Béné                        VC Cluses Scionzier        21    18         39 
  22.    182  F       Joy Courault                        Evian Vélo                     16    23         39 
  23.    165  F       Cindy Chabbey                       VC Rennaz                        17    22         39 
  24.    150          Ryan Giunchi                        La Motte Servolex           7    32         39 
  25.    126  F       Corine Cavazzana                   RO Annecienne               11    32         43 
  26.    112          Jason Favaretto                     BikEcole                            21    24         45 
  27.    120          Geoffrey Burnier                    VC Rennaz                      21    25         46 
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  28.    124          Gwenaël Hiltbrand                   VC Orbe                            21    28         49 
  29.    187  F       Emmanuelle Gillet                   VC St-Julien                     18    32         50 
  30.    148          Jean-Pierre Prudentino          UC Gessienne                   21    32         53 
 
 
 
Catégorie : écoliers – écolières 2 tours = 5’500m 
 
   1.  219  93        Kevin Bouvard                       Evian Vélo                         16'29 
   2.  207  93        Théry Schir                         BikEcole                            16'30 
   3.  194  92        Kevin Rossier                       PEV                                 16'50 
   4.  206  93        Hervé Maring                        BikEcole                            17'40 
   5.  191  93        Lars Schnyder                       VC Orbe                            17'45 
   6.  193  92        Simon Berset                        VC Rennaz                       17'46 
   7.  201  92        Louis Piolino                       BikEcole                            17'50 
   8.  205  92        Arnaud Gillieron                    BikEcole                            19'12 
   9.  218  92        Loïc Monfils                        Evian Vélo                         19'13 
 10.  203  92        Pablo Voisard                       BikEcole                            20'02 
 11.  202  93       Grégory Devaud                      BikEcole                            20'25 
 12.  204  94 F     Lucie Voisard                       BikEcole                            20'45 
 13.  211  94        Maxime Charvin                      La Motte Servolex            20'57 
 14.  192  94 F    Sylvie Schnyder                     VC Orbe                             
 15.  195  96       Paul Besson                         Evian Vélo                          
 16.  196  97        Bastien Milan                       UC Gessienne                        
 17.  197  95       Florian Leuridant                   UC Gessienne                        
 18.  200  97       Matthieu Bianco                     Evian Vélo                          
 
Nombre d'inscrits :      21 
Nombre de partants :  18 
 
 
Catégorie : Ecoliers – Ecolières  Classement général après la seconde manche 
 
                                                                                            M1   M2     Total 
   
   1.    219  93      Kevin Bouvard                       Evian Vélo                          1     1          2 
   2.    194  92      Kevin Rossier                       PEV                                    3     3        6 
   3.    207  93      Théry Schir                         BikEcole                            11     2         13 
   4.    218  92      Loïc Monfils                        Evian Vélo                         4     9         13 
   5.    206  93      Hervé Maring                        BikEcole                           11     4         15 
   6.    191  93      Lars Schnyder                       VC Orbe                           11     5         16 
   7.    193  92      Simon Berset                        VC Rennaz                       11     6         17 
   8.    201  92      Louis Piolino                       BikEcole                           11     7         18 
   9.    205  92      Arnaud Gillieron                    BikEcole                           11     8         19 
 10.   203  92      Pablo Voisard                       BikEcole                            11    10         21 
 11.   202  93      Grégory Devaud                      BikEcole                           11    11         22 
 12.   195  96      Paul Besson                         Evian Vélo                         7    15         22 
 13.   204  94 F    Lucie Voisard                       BikEcole                           11    12         23 
 14.   211  94      Maxime Charvin                      La Motte Servolex            11    13         24 
 15.   196  97      Bastien Milan                       UC Gessienne                    8    16         24 
 16.   192  94 F    Sylvie Schnyder                     VC Orbe                           11    14         25 
 17.   213  93      Loïc Etignard                       UC Gessienne                    2    23         25 
 18.   197  95      Florian Leuridant                   UC Gessienne                    9    17         26 
 19.   199  92      Flavien Deglesne                    UC Gessienne                    5    23         28 
 20.   200  97      Matthieu Bianco                     Evian Vélo                        11    18         29 
 21.   198  92 F    Morgane Perrault                    UC Gessienne                    6    23         29 
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Catégorie : Cylo-Cross  7 tours = 19’250m 
 
  
    1.  68   E          Yves Corminboeuf                   Campione Celeste             47'02 
   2.   48   A          Cyrille Viard                       Charvieu Chavagneux       47'28 
   3.    3   U          Nicolas Schnyder                    VC Lancy                           48'06 
   4.   20   U           Cyril David                         Evian Vélo                         48'12 
   5.   35   A          Laurent Jacquemot                 Evian Vélo                         48'55 
   6.   33   U          Gregory Vittoz                      Evian Vélo                         49'42 
   7.   53   A          Boris Morand                        RO Annecienne                50'10 
   8.   77   M          Cédric Schaller                     Cugy                                50'41 
   9.   14   M          Laurent David                       Evian Vélo                         52'10 
  10.   56   A           Guillaume Michet                    RO Annecienne                53'15 
  11.   84   E           Sébastien Froidevaux             Scott Joliat Cycles                 
  12.   17   U           Christophe Lacroix                  Evian Vélo                          
  13.   47   U          Laurent Fillion                    Evian Vélo                          
  14.   60   A          Joris Dubail                        VC Franches-Montagnes               
  15.   71   M          Daniel Genet                        VC Rennaz                           
  16.   39   U          Marc Tamanini                       Evian Vélo                          
  17.   23   A           Christophe Pignard                  ES Seynod                           
  18.   94   A           Gérald Debot                        Evian Vélo                          
  19.   80   J           Pierre Blanc                        Cyclophile Sédunois                 
  20.   27   A           Laurent Belleville                  ES Seynod                           
  21.   13   J           François Bianco                     Evian Vélo                          
  22.   12   M          Jean-Marc Chabbey                VC Rennaz                           
  23.   15   J           Mathieu Burnier                     VC Cluses Scionzier                 
  24.   93   A          Patrick Gobat                       VC Franches-Montagnes               
  25.    9   J           Lionel Wust                         VC Lancy                            
  26.   54   M          Claude Michet                       RO Annecienne                       
  27.   81   J           Stéphane Heiniger                   VC Rennaz                           
  28.   11   M          Steve Kinney                        VC Lancy                            
  29.   79   A          Michaël Rapillard                   Cyclophile Sédunois                 
  30.   75   J           Lois Mariethoz                      RO Montheysane                      
  31.   67   M         Christophe Caulier                  VC St-Julien                        
  32.   32   J         Laurent Amaudruz                   BikEcole                            
  33.   18   M          Philippe Gillet                     VC St-Julien                        
  34.   72   J           Romain Burnier                      VC Rennaz                           
  35.   73   M          Dominique Burnier                   Cyclophile Bex Dom Cycles           
  36.   61   M          Benoit Feld                         Sciez                               
  37.   58   M          Daniel Piolino                      BikEcole                            
  38.   76   M          Roland Huguelet                     Payerne                             
  39.   69   M          Jean-Claude Scherz                VC Rennaz                           
  40.   82   J           Kevin Blanc                         Evian Vélo                          
  41.   66   M          Guy Ellis                           VC Lancy                            
  42.   95   M          Dominique Zamboni                                                      
  43.   92   J           Jonathan Duruz                      Triathlon Club Genève               
  44.   83   J           Jérôme Bodillard                    UC Thononaise                       
  45.   24   A           David Blanc                         ES Seynod                           
  46.   62   M          Laurent Jackson                     Evian Vélo                          
  47.   96   M          Carmelo Cantillo                                                       
 
Nombre d'inscrits :     50 
Nombre de partants : 48 
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Catégorie : Cyclo-cross  Classement général après la seconde manche 
 
                                                                                            M1   M2     Total 
   
    1.    48  A       Cyrille Viard                       Charvieu Chavagneux       2     2          4 
   2.    20  U       Cyril David                         Evian Vélo                         1     4          5 
   3.    35  A       Laurent Jacquemot                 Evian Vélo                        3     5          8 
   4.     3  U       Nicolas Schnyder                    VC Lancy                         5     3          8 
   5.    33  U       Gregory Vittoz                      Evian Vélo                        4     6         10 
   6.    53  A       Boris Morand                        RO Annecienne              7     7         14 
   7.    14  M       Laurent David                       Evian Vélo                        8     9         17 
   8.    17  U       Christophe Lacroix                  Evian Vélo                        6     12         18 
   9.    56  A       Guillaume Michet                    RO Annecienne                 9    10         19 
  10. 47  U       Laurent Fillion                     Evian Vélo                      11    13         24 
  11.    39  U       Marc Tamanini                       Evian Vélo                      13    16         29 
  12.    68  E       Yves Corminboeuf                   Campione Celeste            29     1         30 
  13.    27  A       Laurent Belleville                  ES Seynod                        14    20         34 
  14.    23  A       Christophe Pignard                  ES Seynod                      17    17         34 
  15.    77  M       Cédric Schaller                     Cugy                                 29     8         37 
  16.    12  M       Jean-Marc Chabbey               VC Rennaz                       16    22         38 
  17.    13  J       François Bianco                     VC Rennaz                        18    21         39 
  18.    84  E       Sébastien Froidevaux             Scott Joliat Cycles           29    11         40 
  19.    15  J        Mathieu Burnier                     VC Cluses Scionzier         19    23         42 
  20.    60  A       Joris Dubail                        VC Franches-Montagnes  29    14         43 
  21.    67  M       Christophe Caulier                 VC St-Julien                   12    31         43 
  22.    71  M       Daniel Genet                        VC Rennaz                      29    15         44 
  23.    54  M       Claude Michet                       RO Annecienne                 20    26         46 
  24.    94  A       Gérald Debot                        Evian Vélo                         29    18         47 
  25.    80  J       Pierre Blanc                        Cyclophile Sédunois         29    19         48 
  26.    11  M       Steve Kinney                        VC Lancy                           21    28         49 
 27.     9  J       Lionel Wust                         VC Lancy                           24    25         49 
  28.    93  A       Patrick Gobat                       VC Franches-Montagnes  29    24         53 
  29.    81  J       Stéphane Heiniger                   VC Rennaz                        29    27         56 
  30.    79  A       Michaël Rapillard                   Cyclophile Sédunois          29    29         58 
  31.    75  J       Lois Mariethoz                      RO Montheysane             29    30         59 
  32.    61  M       Benoit Feld                         Sciez                                 23    36         59 
  33.    32  J       Laurent Amaudruz                   BikEcole                           29    32         61 
  34.    22  A       Florian Germain                     VS R.P.                            10    52         62 
  35.    18  M       Philippe Gillet                     VC St-Julien                     29    33         62 
  36.    72  J       Romain Burnier                      VC Rennaz                        29    34         63 
  37.    73  M       Dominique Burnier                   Cyclo. Bex Dom Cycles    29    35         64 
  38.    58  M       Daniel Piolino                      BikEcole                           29    37         66 
  39.    76  M       Roland Huguelet                     Payerne                           29    38         67 
  40.    66  M       Guy Ellis                           VC Lancy                          26    41         67 
  41.    21  A       Laurent Cavazzana                 ES Seynod                       15    52         67 
  42.    69  M       Jean-Claude Scherz                VC Rennaz                       29    39         68 
  43.    62  M       Laurent Jackson                     Evian Vélo                        22    46         68 
  44.    82  J       Kevin Blanc                         Evian Vélo                         29    40         69 
  45.    24  A       David Blanc                         ES Seynod                         25    45         70 
  46.    95  M       Dominique Zamboni                                                         29    42         71 
  47.    92  J       Jonathan Duruz                      Triathlon Club Genève      29    43         72 
  48.    83  J       Jérôme Bodillard                    UC Thononaise                  29    44         73 
  49.    96  M       Carmelo Cantillo                                                          29    47         76 
 50.     4  M       Laurent Voisard                     BikEcole                           29    50         79 
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Catégorie : Mountain-Bike  7 tours = 19’250m 
 
 
 1.  139  U             Gregory Frison                La Motte Servolex                   53'07 
   2.  116  A             Benoit Thiery                    Team Châtel VTT                     53'27 
   3.  142  M             Stéphane Bertauld            UC Gessienne                        54'48 
   4.  121  M             Lionel Chastanet               VC St-Julien                        
   5.  125  U             Brice Vesin                        Evian Vélo                          
   6.  123  U             Sébastien Guers               Cran VTT                            
   7.  122  A             Buclin Alexandre               Hors Piste                          
   8.  128  M             René Charvin                    La Motte Servolex                   
   9.  117  M             Jacky Bougeard                Cran Gevrier VTT                    
  10.  118  A             Landry Clavel                    Cran Gevrier VTT                    
  11.  140  M             Jean-Philippe Coffy           Thonon                              
  12.  141  M             Luc Cristina                        Plan-les-Ouates                     
  13.  138  M             Robert Fol                          Very Bike                           
  14.  124  M             Eric Lavorel                        Cran VTT                            
 
Nombre d'inscrits :      18 
Nombre de partants :  14 
    
 
Catégorie : Mountain-Bike  Classement général après la seconde manche 
 
                                                                                            M1   M2     Total 
   
    
   1.    139  U      Gregory Frison                      La Motte Servolex            1     1          2 
   2.    142  M      Stéphane Bertauld                   UC Gessienne                   2     3          5 
   3.    121  M      Lionel Chastanet                    VC St-Julien                    3     4          7 
   4.    125  U      Brice Vesin                         Evian Vélo                        4     5          9 
   5.    123  U      Sébastien Guers                     Cran VTT                           5     6         11 
   6.    122  A      Buclin Alexandre                    Hors Piste                         7     7         14 
   7.    140  M      Jean-Philippe Coffy                 Thonon                              6    11         17 
   8.    116  A      Benoit Thiery                       Team Châtel VTT            16     2         18 
   9.    141  M      Luc Cristina                        Plan-les-Ouates                 8    12         20 
  10.    138  M      Robert Fol                          Very Bike                         10  13         23 
  11.    128  M      René Charvin                        La Motte Servolex             16     8         24 
  12.    117  M      Jacky Bougeard                      Cran Gevrier VTT           16     9         25 
  13.    118  A      Landry Clavel                       Cran Gevrier VTT              16    10         26 
  14.    119  M      Giunchi Yves                        La Motte Servolex               9    20         29 
  15.    124  M      Eric Lavorel                        Cran VTT                         16    14         30 
  16.    137  M      Michel Jaggi                        TSR                                   11    20         31 
  17.    136  U      Nicolas Koukol                      Champel                           16    20         36 
  18.    120  U      Maxime Lucchitta                    RO Annecienne                 16    20         36 
 
  
 
      E =  Elites 
      A =  Amateurs 
      U =  Espoirs 
      J =  Juniors 
Directeur de course  Christian L. Favre  M = Masters Terrain légèrement collant 
Juge arrivée  Claude Lauper   C =  Cadets  Temps nuageux 
Technique  Jean Tabourin   EC =  Ecoliers Température 12° 
Résultats  Eric Schutz   F = Féminines 
Sécurité  Steve Kinney 
 


